CNB CONSTRUTORA LTDA - ME. LICITAÇÃO: 
CONCORRÊNCIA N° 30/2022-GOINFRA, HOMOLOGADA 
EM 01/09/2022, PELA PRESIDÊNCIA DA CONTRATANTE 
(000033129151). OBJETO: EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO 
DA OBRA DE CONCLUSÃO DO CONTORNO VIÁRIO DO DAIA 
EM ANÁPOLIS, NESTE ESTADO. VALOR: R$ 31.555.407,82 
(TRINTA E UM MILHÕES, QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO 
MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E OITENTA E DOIS 
CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2022.3163 26 782 
1041 3.100 - ELEMENTO DE DESPESA Nº 4.4.90.51.16, TENDO 
O VALOR SIDO TOTALMENTE EMPENHADO, CONFORME NOTA 
DE EMPENHO Nº 00037, DATADA 02/09/2022 (000033362700). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: